
 
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 августа 2025  г.   № 14/52  
с. Туринская Слобода 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 

14 сентября 2025 года между участковыми избирательными комиссиями и 
в резерв Слободо-Туринской районной территориальной избирательной 

комиссии 
   

В соответствии со статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

14 августа 2025 года №19/134 «О вопросах, связанных с изготовлением  

передачей избирательных бюллетеней для голосования на по единому 

избирательному округу на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года  Слободо-Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года между участковыми избирательными комиссиями и в 

резерв Слободо-Туринской районной территориальной избирательной 

комиссии (прилагается). 

2. Произвести пересчет и передачу не позднее 10 сентября 2025 года 

избирательных бюллетеней по соответствующим актам участковым 

избирательным комиссиям. 

3. Изучить вопрос о порядке работы с  избирательными бюллетенями 

на семинаре-практикуме с руководящим составом участковых избирательных 

комиссий. 



2 

 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в ОеП № 7 МО 

МВД России «Байкаловский». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Кондрину Н.Г.  

Председатель 

комиссии  

  

А.Н. Ирзутова 

 

Секретарь 

комиссии 

  

Н.Г. Кондрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение  

к решению Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 21.08.2025 г. № 14/52 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на досрочных 
выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Слободо-
Туринской районной территориальной избирательной комиссии 

 

№ 

избирательного участка 

Число избирателей на  

01 июля 2025 года 

 

Количество избирательных 

бюллетеней 

815 414 400 

816 603 500 

817 615 500 

818 126 110 

819 277 250 

820 171 150 

821 318 300 

822 121 100 

823 748 700 

824 178 150 

825 505 450 

826 158 150 

827 206 150 

828 307 300 

829 698 600 

830 161 150 

831 168 150 

832 375 300 

833 2205 1700 

834 1579 1200 

835 1064 800 

836 142 100 

Резерв Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии 

790 

ВСЕГО 10000 
 

 

 

 

 

 

 


